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امین تارخ
ویژگی های نقش: پدر یا پدر بزرگ 
مهربــان و بــزرگ یــک خانــواده یا 
فامیل که به اعتقادات مذهبی اش 
پایبنــد اســت، فرزنــدان و اعضای 
خانــواده اش را زیــر پروبــال خــود 
گرفتــه و حمایــت می کنــد، بقیــه 

اعضای خانــواده روی حرفش حســاب می کننــد و حرف 
آخر را او می زند! علاوه بر ویژگی های نقش، حتی گریم و 
مدل موی او در این سریال ها مشابه یکدیگر بوده و تفاوت 

چندانی ندارند.
چه آثــاری بــازی کــرده؟ امین تــارخ کــه کارنامــه هنری 
درخشانی دارد، چند سال اخیر در سریال های تلویزیونی 
و مخصوصاً سریال هایی که به مناسبت ماه رمضان پخش 
می شــوند، حضور پررنگ و البته یکنواختی داشته است. 
او را بعد از ســریال »اغمــا« در ســریال های اخیرش یعنی 
»جراحت«، »گاهی به پشت سر نگاه کن« و »رهایم نکن«، 

در نقش های تکراری و شبیه به یکدیگر دیده ایم.

مریم امیرجلالی
ویژگی های نقش: مادر جدی یک 
خانــواده فقیر کــه در عیــن جدی 
بــودن نگــران فرزندانــش اســت، 
بابت کوچک ترین مســائل زیادی 
حرص می خورد، عصبانی می شود 

و با فرزندان و همســرش درگیر است و بر ســر آن ها فریاد 
می زند.

چه آثاری بازی کرده؟ بعد از سریال موفق »خانه به دوش«، 
بازی بســیار خوب مریم امیرجلالی مورد توجه مردم قرار 
گرفت و او هم در سریال هایی مانند »متهم گریخت«، »ترش 
و شــیرین«، »چارچرخ«، »چار خونه« و »روزهای بد به در« 
این تیپ شخصیتی را تکرار کرد. البته او مدتی قبل گفت 
که چون مردم او را در این نقش دوســت دارند، باز هم این 

شخصیت را تکرار خواهد کرد.

مهرانه مهین ترابی
ویژگی های نقــش: برخلاف مریم 
امیرجلالــی و مرجانــه گلچین که 
آن هــا را در نقش یک مــادر عصبی 
به یاد داریم، مهرانه مهین ترابی در 
همه سریال هایی که در چند سال 
گذشته بازی کرده است، نقش یک 

مادر مهربان، آرام و منطقی را داشته که مدام قربان صدقه 
فرزندانش مــی رود. او همیشــه دلواپس بچه هاســت و به 

خاطر ندانم کاری هایشان حرص می خورد.
چه آثاری بــازی کــرده؟ او در ســریال هایی ماننــد »همه 
بچه های من«، »شمس العماره«، »در مســیر زاینده رود«، 
»همه چیز آنجاســت«، »آنــام« و »دلــدادگان« این نقش را 
تکرار کرده اســت. اگر نقش او در ســریال های قدیمی تر 
را به خاطر نمی آورید، کافی ا ست شخصیت او در سریال 
»دلدادگان« را که این شب ها درحال پخش است با سریال 

اخیر او یعنی »آنام« مقایسه کنید. 

الناز حبیبی
ویژگی هــای نقــش: دختر ســاده 
و خوبی کــه معمــولًا یا بــا مادرش 
زندگی می کند یــا پدرومادرش از 
دنیا رفته اند و در کنار افراد دیگری 
ماننــد یکــی از آشــنایان یــا فامیل 
زندگی می کند. همیشه هم درگیر 

یک ماجرای عشقی، یا در شرف ازدواج است.
چه آثاری بازی کرده؟ او در ســریال »تا ثریا« چنین نقشی 
را بازی کرد و بعد از آن در سریال های »دودکش«، »سر به 
راه«، دو مجموعه »دردسرهای عظیم« و »پرستاران« مشابه 
این شــخصیت را تکــرار کرد. هــر چنــد او در مصاحبه ای 
گفته بود تلاش می کند نقش هایــش را با فاصله بپذیرد تا 
به تکرار نیفتد، اما به نظر می رسد او در این تلاش چندان 

موفق نبوده است.

پوریا پورسرخ
جوانــی  نقــش:  ویژگی هــای 
احساســاتی کــه از همــان ابتدای 
قصــه عاشــق یکــی از دختــران 
داستان اســت یا در طول داستان 
عاشق می شود. او معمولًا در حال 
مبــارزه برای رســیدن به عشــقش 

اســت. شــخصیت هایی که او بازی می کند، اتفاقاً بسیار 
بامرام و معرفت و لوطی هم هستند.

چه آثاری بــازی کــرده؟ او اولین بــار در ســریال »وفــا« با 
کاراکتر »ژوبیــن« در این نقش ظاهر شــد و تجربه موفقی 
در این سریال داشــت، اما بعد از آن در ســریال هایی مثل 
»صاحبدلان«، »ساعت شنی«، »شــکرانه«، »رستگاران«، 
»دختــران حــوا«، »کیمیــا« و »بــرادر« مشــابه ایــن تیــپ 

شخصیتی را تکرار کرد.

مرجانه گلچین
ویژگی هــای نقــش: او معمولًا یک 
مادر عصبی و البته دلسوز و نگران 
یک خانــواده را بازی کرده اســت. 
حالت هــای عصبی او، طــرز تکان 
دادن دســتانش و میمیــک خاص 
صورت او هنگام صحبــت کردن و 

مخصوصاً وقتی عصبانی می شود، در نقش های مختلفی 
که بازی کرده تکراری بوده است.

چه آثاری بازی کــرده؟ مرجانه گلچین ماه رمضان ســال 
87، در سریال طنز »بزنگاه« به کارگردانی رضا عطاران، 
نقش خواهر یک خانواده یعنی »بهجت« را بازی می کرد. 
ســریال »بزنگاه« و بازی فوق العــاده او در این ســریال که 
جزو تجربه های موفق او به حســاب می آید، بعد از سال ها 
هنوز در ذهن مخاطب مانده است. مرجانه گلچین بعد از 
»بزنگاه« به استثنای سریال »نفس گرم«، در سریال هایی 
مانند »دارا و ندار«، »خوش نشــین ها«، »ســه دونگ، ســه 
دونــگ«، »راه در رو«، »نقطــه ســر خــط«، »شــب عیــد« و 
»آرماندو« نقش هایی شــبیه »بهجت« را بازی و خودش را 

مدام تکرار کرد.

6
تسنیم - کریس ایوانز دیگر قرار نیست در نقش »کاپیتان آمریکا« فیلم های مارول بازی کند. ایوانز در یک رشته توئیت نوشته است: »رسماً پرونده 
»انتقام جویان 4« بسته شد. بازی در این نقش در طول هشت سال برایم یک افتخار بود. از همه افراد در برابر دوربین، پشت دوربین و مخاطبان، 

متشکرم بابت خاطرات! تا ابد سپاسگزارم.« این بدرود با واکنش فعالان توئیتر همراه بوده است و بسیاری از بازنشستگی او ابراز ناراحتی کردند.

 خداحافظی کریس ایوانز با
 »کاپیتان آمریکا«

...اخبار

گلایه سهیل بیرقی از تبلیغ 
نشدن »عرق سرد«

سهیل بیرقی درباره حمایت نکردن تبلیغاتی صداوسیما، 
شهرداری و حوزه هنری از فیلم »عرق سرد« گلایه کرد.

ســهیل بیرقی کارگــردان فیلــم »عرق ســرد« بــا گلایه از 
حمایت نکردن تبلیغاتی نهادهای مختلف از این فیلم، به 
ایلنا گفت: »متاســفانه ما از بین ســالن هایی که فیلم های 
ســینمایی را اکران می کنند، 97 ســالن متعلــق به حوزه 
هنری را در اختیار نداریم و حوزه هنری از اکران این فیلم 
در سینمایی همچون آزادی جلوگیری می کند.« وی ادامه 
داد: »با وجود مذاکراتی که داشتیم و حتی پیشنهادهایی 
که برای اصلاح بخش هایی از فیلم مطرح کردیم اما باز هم 
حوزه هنری با نمایش این فیلم در ســالن های ســینمایی 
خــود موافقت نکــرد و بــه نظــر می رســد ایــن مجموعه با 
مضمون فیلم مخالف اســت.« بیرقی ادامه داد: »تبلیغات 
شــهری نیز شــامل حال مــا نشــده و بعــد از پیگیری های 
فراوان، شــهرداری و ســازمان های مربوط به شــهر، هیچ 

بیلبوردی را در اختیار ما قرار ندادند.«
کارگردان عرق ســرد با اشــاره به این که صداوســیما نیز 
تیزرهای این فیلم را پخش نمی کند، گفت:  »صداوســیما 
به ما اعــلام کرده که تیــزری را بایــد در اختیــار آن ها قرار 
بدهیــم که هیــچ صحنــه ای از بازی بــاران کوثــری در آن 
استفاده نشده باشــد و از آن جا که با توجه به ساختار فیلم 
امکان ســاخت چنین تیزری وجــود ندارد، مــا از تبلیغات 
تلویزیونــی نیــز محروم هســتیم.« بیرقــی ادامــه داد: »به 
صورت غیرمستقیم صداوسیما به ما اعلام کرده که امکان 

پخش تصاویر باران کوثری وجود ندارد.«

بازی مارگو رابی در نقش 
»باربی«

مارگو رابی نقش اصلی فیلم »باربی« را بازی خواهد کرد.
به گــزارش دنیــای تصویر، پــس از ایــن که ســال ها پروژه 
پویانمایــی زنــده »باربــی« در کمپانــی ســونی در حــال 
پیش تولیــد باقــی مانــد، ســرانجام تولیــدش در کمپانی 
برادران وارنر آغاز می شود و مارگو رابی در آن نقش اصلی 
را بازی خواهد کرد. در این سال ها، نام افراد متنوعی برای 
بازی در این پروژه مطرح شد، حتی در مقطعی اسم ایمی 
شومر برای نقش اصلی اعلام شده بود، اما به دلیل برنامه 
شلوغ ایمی شومر، او نتوانسته بود پروژه را قبول کند. آن 
هاتــاوی، بازیگر دیگری اســت که برای نقــش »باربی« در 
سال های گذشته اسمش بر سر زبان ها افتاد. پتی جنکینز 
کارگردان »زن شگفت انگیز« در برهه ای برای کارگردانی 
پروژه مطرح شد، اما او خبر را تکذیب کرد. داستانی که در 
کمپانی سونی قرار بود به تولید برسد از این قرار است که 
»باربی« را از سرزمین باربی ها بیرون می اندازند، چراکه 
خصوصیات او با اســتانداردهای این سرزمین همخوانی 
ندارد. باربــی به ماجراجویــی در دنیای واقعــی می رود و 
برای نجات ســرزمین خود بازمی گردد. خبر تولید پروژه 
»باربی« در کمپانــی برادران وارنر هنــوز صددرصد تایید 

نشده است.

سینما و تلویزیون

...ویدئوی روز
ادبیات نامناسب مجری برنامه »سیمای خانواده«

به تازگی ویدئویــی از برنامه »ســیمای خانواده« 
در شــبکه های اجتماعــی پربازدیــد شــده کــه 
در آن فرشــته ایــزدی مجــری برنامــه بــا ادبیات 
نامناسبی، ســؤال عجیبی را از مهمان برنامه که 
یک آتش نشان به همراه خانواده اش بود، پرسید. 
او درخصوص نظر والدین این آتش نشان درباره 

شغلی که انتخاب کرده بود سوال کرد و گفت: »پدرومادر نداشتید که به شما 
بگویند نروید سراغ این شغل؟! این شغل پرخطر است!« این برنامه یک شنبه 8 
مهر ماه و به مناسبت روز آتش نشان از تلویزیون پخش شده بود، اما ویدئوی این 
بخش از برنامه به تازگی در شبکه اجتماعی بارها دیده شده است و بسیاری از 

کاربران با دیدن این ویدئو، به طرز بیان این مجری انتقادات فراوانی کردند.

...سوژه روز
انتقادات به حضور متین ستوده در »پنج ستاره«

متین سادات ســتوده جدیدترین سلبریتی است 
که پایش به مسابقه های تلویزیونی باز شده است. 
او جمعه شب مهمان »پنج ستاره« بود و به سؤالات 
این مسابقه پاسخ داد. جالب آن که در 2-3 سؤال 
که مهمان برنامه جوابشان را نمی دانست، حمید 
گودرزی رســماً خودش پاســخ داد! در ادامه هم 

بر سر یک سؤال، گودرزی و ستوده مشــغول بازی سنگ، کاغذ، قیچی شدند 
تا اگر ستوده برنده شد، گودرزی پاسخ یک ســؤال دیگر را هم بدهد! کاربران 
شــبکه های اجتماعی به حضور این بازیگر واکنش نشــان دادند و حضور او را 
مغایر با ماهیت برنامه دانستند. پیش از این نیز منوچهر هادی و یکتا ناصر در 

»برنده باش« حاضر شده بودند که با انتقادات جدی مواجه شد.

...اظهارنظر روز
داریوش ارجمند: روزگار بشکن و بالا بنداز در سینماست

داریوش ارجمند در اکران مردمی فیلم »ماهورا« 
به کارگردانــی حمید زرگرنژاد، دربــاره جایگاه 
مهم این فیلــم در ســینمای ایــران صحبت کرد 
و گفت: ایــن فیلــم بازگوکننــده فداکاری هایی 
اســت که جایش در کشــور ما خالی است. او در 
ادامه صحبت هایش با کنایه به فیلم های کمدی 

ســخیف، از آن ها انتقاد کرد و گفت: »البته در روزگاری که بشکن و بالابنداز 
و رقص و این ها وجــود دارد، حرف زدن از این مقوله بــرای خیلی ها عجیب و 
خنده دار به نظــر می آید اما نه، آن چــه می ماند فیلم ماهوراســت.« داریوش 
ارجمند پیش از این باز هم از ســاخته شــدن چنین کمدی هایی انتقاد کرده 

بود.
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...چهره ها و خبر ها
محسن تنابنده با فیلم »شکستن همزمان بیست استخوان« 
اثر جمشید محمودی، به سینماها می آید. او 
در این فیلم که به عنوان نماینده افغانستان به 
اســکار معرفــی شــده، نقــش یــک مهاجر 

افغانستانی را بازی می کند.

 بابک حمیدیان آبان ماه با فیلم »سال دوم دانشکده من« به 
بــه  کارگردانــی رســول صدرعاملــی 
ســینماها می آید. او در این فیلم با علی 
مصفا، ویشکا آسایش، شقایق فراهانی، 
علیرضا اســتادی و... همبازی شده 

است.

 کامبوزیا پرتوی بعد از سال ها، آبان ماه فیلم »کامیون« را در 
مقام کارگردان روی پرده سینماها خواهد 
داشــت. او بــه زودی پیش تولیــد فیلــم 
جدیــدش بــه نــام »کولکاپیــس« را کــه 
داستانی عاشقانه  دارد، شروع خواهد 

کرد.

 فاطمه گــودرزی بــازی در ســریال »لحظــه گرگ  ومیش« 
ســاخته همایــون اســعدیان را بــه پایــان 
رساند. او در این ســریال که در طول دهه 
60 تا 90 می گذرد، همراه فرید سجادی 
حسینی نقش زوج اصلی قصه را بازی 

می کند.

میترا حجار این روزها مشغول بازی در سریال »رقص روی 
شیشــه« اســت کــه بــرای شــبکه نمایــش 

خانگی تولید می شود. او همچنین از روز 
چهارشنبه فیلم »ماهورا« ساخته حمید 

زرگرنژاد را در حال اکران دارد.

 مینا ساداتی اواســط پاییز با فیلم »ســرو زیر آب« روی پرده 
سینما حضور خواهد داشت. این فیلم 

محمدعلــی  کارگردانــی  بــه 
باشه آهنگر، درباره شــهدای گمنام 
اســت و اولین بار در سی وششــمین 

جشنواره فجر رونمایی شد.

 حمید گودرزی که به تازگی سریال »دلدادگان« و مسابقه 
»پنــج ســتاره« را روی آنتــن تلویزیــون 

داشت، در حال بازی در سریال »نفوذ« 
اســت. این ســریال 30 قســمتی قرار 
است به مناسبت دهه فجر از تلویزیون 

پخش شود.

نگاهی به بازیگرانی که نقش های تکراری بازی کرده اند

همون همیشگی!
گروه سینما و تلویزیون - برخی از بازیگران در سینما یا تلویزیون در طول دوران فعالیت شان، وقتی نقش متفاوت و خاصی بازی کرده اند که 
مورد استقبال تماشاگران قرار گرفته، ترجیح داده اند در کارهای بعدی شان هم همان نقش را تکرار کنند، طوری که اگر نگاهی بیندازید به 
شخصیت هایی که در نقش آن ها بازی کرده اند، می بینید ویژگی های آن نقش ها دقیقاً مشابه یکدیگر بوده اند و انگار تنها نام این شخصیت ها 
با هم فرق می کند! در ادامه به بهانه حضور تکراری مهرانه مهین ترابی در »دلدادگان«، نگاهی انداخته ایم به تعدادی از بازیگرانی که یک 

تیپ شخصیتی خاص را در چند نمونه از آثارشان تکرار کرده اند و مخاطب معمولًا آن ها را با همان تیپ به یاد می آورد.
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